DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA EM DIÁLOGO
COM A MATEMÁTICA: PROPOSTA DE LEITURA A PARTIR DO GÊNERO ROMANCE de
autoria de PATRÍCIA DE FARIAS SOUSA, AMANDA ARAUJO DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52979

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52979